
UCHWAŁA NR XXXIX/243/2021 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej na 2022 rok 

Na podstawie § 4 załącznika Nr 8- Organizacja wewnętrzna i tryb pracy Rady do Statutu Powiatu Rawskiego 
uchwalonym Uchwałą Nr VII/61/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 1 lipca 2011 roku 
w sprawie statutu powiatu rawskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3496, z 2018 r. 
poz. 5056 i poz. 5891, z 2020 poz. 3699) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu Rawskiego na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

Id: 46163667-7CA7-4A19-B316-1BC08194EEA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/243/2021 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Rady Powiatu Rawskiego na 2022 rok 

Kwartał Zagadnienie 
I 1.Przyjęcie sprawozdania  z wysokości średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych 

stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  ponadpodstawowych i  placówkach oświatowych 
prowadzonych przez powiat rawski za 2021 rok. 
2.Przyjęcie sprawozdania Starosty Rawskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku za 
2021 rok. 
3.Przyjęcie informacji o sytuacji na lokalnym rynku pracy w Powiecie Rawskim w 2021 roku. 
4.Zmiany budżetu powiatu. 
5.Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
6.Tematy i zagadnienia wynikające z bieżącej pracy Rady Powiatu, Komisji Rady Powiatu, Zarządu 
Powiatu. 

II 1.Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Rawskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok. 
2.Przyjęcie sprawozdania z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej oraz informacja dotycząca realizacji zadań z zakresu systemu pieczy zastępczej za 
2021 rok i wykaz potrzeb. 
3.Ocena zasobów pomocy społecznej. 
4.Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rawie Mazowieckiej za 
2021 rok. 
5.Debata nad raportem o stanie Powiatu Rawskiego za 2021 rok. 
6.Udzielenie wotum zaufania Zarządowi Powiatu Rawskiego. 
7.Zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
za rok 2021. 
8.Udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 
9.Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej za 2020 rok. 
10.Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej. 
11.Zmiany budżetu powiatu. 
12.Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
13.Tematy i zagadnienia wynikające z bieżącej pracy Rady Powiatu, Komisji Rady Powiatu, Zarządu 
Powiatu. 

III 1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Rawskiego za I półrocze 2022 r. 
2.Informacja o przebiegu wykonania Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2022 r. 
3.Zmiany budżetu powiatu. 
4.Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
5.Tematy i zagadnienia wynikające z bieżącej pracy Rady Powiatu, Komisji Rady Powiatu, Zarządu 
Powiatu. 

IV 1.Przyjęcie "Programu współpracy Powiatu Rawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok”. 
2.Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu rawskiego 
w roku szkolnym 2021/2022. 
3.Informacja Starosty Rawskiego i Przewodniczącej Rady o złożonych oświadczeniach majątkowych 
radnych i innych osób do tego zobowiązanych. 
4.Uchwalenie budżetu na 2023 rok. 
5.Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rawskiego na lata 2023-2038. 
6.Zmiany budżetu powiatu. 
7.Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
8.Tematy i zagadnienia wynikające z bieżącej pracy Rady Powiatu, Komisji Rady Powiatu, Zarządu 

Id: 46163667-7CA7-4A19-B316-1BC08194EEA0. Podpisany Strona 1



Powiatu. 
9.Podsumowanie pracy rady i komisji w roku 2022. 
10.Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na 2023 rok. 
11.Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2023 rok. 
12.Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

Zagadnienia ujęte w planie pracy Rady Powiatu wynikają, w szczególności z zakresu działania 
poszczególnych Wydziałów, Oddziałów i jednostek organizacyjnych, a obowiązujące przepisy stanowią 
o kompetencji Rady Powiatu w zakresie ich rozpatrzenia. 

Plan Pracy Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej może być w trakcie roku uzupełniony o tematy 
i zagadnienia wynikające z bieżącej pracy Rady Powiatu, Komisji Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu. 

Id: 46163667-7CA7-4A19-B316-1BC08194EEA0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

